
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

Sallustio Bandini
Istituto Tecnico Statale "S. Bandini" con sezione staccata Corso Serale

Via Cesare Battisti, 11 - 53100 Siena (SI)
Liceo Linguistico "R. Lambruschini" Via Prato dell'Ospedale, 9 - 53024 Montalcino (SI)

                                                                 

Al sito web dell’Istituzione  Scolastica “S. Bandini”
Siena
All’Albo dell’Istituto

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di terza fascia d’istituto personale ATA
per il triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124;
Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia  del personale ATA per
gli aa. ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027;

Vista la  nota  dell’Ufficio  Scolastico  Territoriale  di  Siena  Prot.   n.  6287 del  08/08/2024  relativa  alla
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027;

DECRETA

premesso  quanto  sopra,  in  data  odierna  (09/08/2024), sono  approvate  e  pubblicate  le  graduatorie
PROVVISORIE d’istituto del personale ATA per il triennio 2024/2027, qualifica Assistente Amministrativo,
Assistente Tecnico, Operatore Scolastico  e  Collaboratore Scolastico.

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili.

Avverso  l’esclusione  o  nullità  nonché  avverso  le  graduatorie,  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente
dell’Istituzione  scolastica che gestisce la domanda di inserimento  entro dieci giorni dalla pubblicazione
delle graduatorie provvisorie.

Nel  medesimo termine  si  può  produrre  richiesta  di  correzione  di  errori  materiali,  l’Amministrazione  si
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Prof. Alfredo Stefanelli)

Tel. 0577.49197 — Mail:  siis01100q@istruzione.it — PEC : siis01100q@pec.istruzione.it

www.istitutobandini.it  - Codice Fiscale 92064970525  C.M.  SIIS01100Q
Campus linguistico e di preparazione alla certificazione delle lingue straniere




		2024-08-09T09:16:49+0200
	ALFREDO STEFANELLI




